
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               Київ                   № 

Про затвердження методичних рекомендації щодо пріоритезації 
проектів ліквідації наслідків, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до пункту 6 Порядку використання коштів фонду ліквідації 
наслідків збройної агресії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 лютого 2023 року № 118 «Про затвердження Порядку 
використання коштів фонду ліквідації наслідків збройної агресії» та частини 4 
пункту 3 Положення про Міжвідомчу робочу групу з розгляду узагальнених 
пропозицій заявників та підготовки пропозицій Кабінету Міністрів України 
щодо виділення коштів фонду ліквідації наслідків збройної агресії, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 року 
№ 412 «Про утворення Міжвідомчої робочої групи з розгляду узагальнених 
пропозицій заявників та підготовки пропозицій Кабінету Міністрів України 
щодо виділення коштів фонду ліквідації наслідків збройної агресії»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити методичні рекомендації щодо пріоритезації проектів 
ліквідації наслідків, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України.

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Олександру АЗАРХІНУ. 

Віце-прем’єр-міністр з відновлення 
України – Міністр        Олександр КУБРАКОВ


